Klientas atsako už visų Prekių, perkamų naudojantis Mobiliąja aplikacija apmokėjimą. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

4.1. Prekių kaina yra nustatoma pagal pirkimo momento, kada jos buvo perkamos, kainas, nustatytas Degalinėje, kurioje jos buvo 

pirktos.  

4.2. Bendrovė suteikia Klientui prekinio kredito limitą iki 1500 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų EUR). Bendrovė turi 

teisę vienašališkai keisti kredito limito dydį arba jį anuliuoti, jei keičiasi Kliento finansinė arba juridinė padėtis, jei Bendrovei 

įvertinus Kliento kreditavimo riziką, ši rizika pasiekia Bendrovei nepriimtiną lygį, o taip pat, jeigu Klientas nesilaiko šioje sutartyje

[...]

sutarties nutraukimo raštu, Sutartis automatiškai pratęsiama dar 12 (dvylika) mėnesių, tomis pačiomis, Sutartyje numatytomis 

sąlygomis. Bendra Sutarties trukmė negali būti ilgesnė nei 24 (dvidešimt keturi) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos arba 

iki kol išperkama 15000,00 (penkiolikos tūkstančių) EUR suma be PVM. Klientas atsakingas už nupirktą prekių/paslaugų kiekį 

sutarties galiojimo laikotarpiu ir jį fiksuoja pats. 

5.2. Kliento už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – mokyklos darželio ūkvedė Birutė Žymančienė, tel. 8 441 59651,